
 

 

AAMMFFII  22001122  

ŠŠaaffrráánnkkůůvv  mmllýýnn  
  

  

TTrraaddiiččnníí  sseettkkáánníí  aammaattéérrsskkýýcchh  ffiillmmaařřůů,,  ddiivvaaddeellnnííkkůů,,  hhuuddeebbnnííkkůů  aa  

jjeejjiicchh  ppřříízznniivvccůů,,  kktteeřříí  rrááddii  pprroožžiijjíí  vvííkkeenndd  ppllnnýý  nnoovvýýcchh  ppřřáátteellssttvvíí,,  

nnááppaaddůů  aa  lleeggrraaccee..  
 

Protože dobře víme, že, dynamičtí filmaři a divadelníci potřebují neustále 

nové podněty, letošní AMFI 2012, jsme přenesli na nové místo! 

Do zatím nedotčeného lůna přírody, kde lišky dávají dobrou noc, a 

inspirace teče proudem - do Šafránkova mlýna u Tišnova. 

Nebojte se! Záchody jsou splachovací, teplá voda teče a penze bude plná! 

http://www.safrankuvmlyn.cz/index.php?menu=fotogalerie 

Základní schéma našeho víkendového setkání zůstává zachováno. 

Rozdělení do tvůrčích skupin, natáčení na dané téma, tradičně souboj o 

putovního AMFIOSKARA, jídlo, pití, tanec do rána… 
 

Letošní téma: Zlatá šedesátá! 
 

Program 

 

Pátek 1. června 

- 16:00 až 18:00 příjezd účastníků, ubytování 

- večeře 

- Projekce (z posledních akcí)     

- Rozdělení do skupin a vyhlášení tématu: Zlatá šedesátá! 

- Diskotéka neboli SEZNAMOVÁK (pro ty, co se ještě nestačili seznámit hned!) 

 

Sobota 2. června 

- Snídaně 

- Odchod jednotlivých skupin do terénu  

- Oběd 

- 16:00 hodin odevzdání zpracovaných klipů, nekopromisně! 

- Večeře  

- Slavnostní večer, projekce natočených filmů 

- Udělení AMFI OSKARA 2012 za nejlepší snímek na dané téma 

- Diskotéka s programem 

 

Neděle 3. června 

- Snídaně 

- Úklid chatek 

- Dopolední projekce, hromadné focení, závěr AMFI 

- Oběd 

- Rozloučení, odjezdy účastníků 

http://www.safrankuvmlyn.cz/index.php?menu=fotogalerie


 

 

!Ale pamatujte: Štěstí přeje připraveným  -  nepodceňujte kostýmy, paruky a doplňky!  

 

Ubytování: ve čtyřlůžkových chatkách s letním povlečením v rekreačním středisku Šafránkův  

mlýn, který leží mimo zastavěnou část obce Drahonín, na břehu řeky Loučky 

K dispozici je nově zrekonstruované sociálním zařízení. 

 

Stravování: 2x plná penze 

 

Cena za účastníka za pobyt a osobu: 950Kč  

 

Poplatek je nutné uhradit co nejdříve, nejpozději do 77..  kkvvěěttnnaa  22001122 

na účet: 4103904/0300  variabilní symbol: rodné číslo bez lomítka, do poznámky AMFI a  

vaše jméno. Jinak je možná platba v hotovosti na základě domluvy. 

 

Seznamy účastníků s adresou a datem narození posílejte na e-mail: 

KatrinTaubingerova@seznam.cz 

Bližší informace:  

Mobil: 606223858 

Skype: katrint207 

 

 

Moc se na Vás těšíme!!! Katrin, Kyslík, Pája, Dana a 

zbytek organizačního výboru AMFI! 
 

mailto:KatrinTaubingerova@seznam.cz

